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Hot Wheels Auto Smok
Transporter Wyrzutnia
Dragon Ciezaréwka CITY

GTK42

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Efekty

Rodzaj pojazdu
Bohater / Bajka
Minimalny wiek dziecka

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

EAN (GTIN)
Skala

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu

Model

Certyfikaty, opinie, atesty
Baterie

Wiek dziecka

Dtugos¢

Pte¢

Seria

Materiat

Kolor dominujacy

Kod producenta

Marka

59,99 zt

GTK42

GTK42
887961916386
brak

samochdd osobowy
Smok

3

Nie nadaje sie dla dzieci
w_wi(l-:ku ponizej 36
miesiecy
887961916386
1:64

0.49

7.62
12.7
35.56

Hot Wheels Smok
Transporter-wyrzutnia

CE

Liczba baterii: 0
3 lata +

35.56

chtopcy

Hot Wheels
plastik
wielokolorowy
GTK42

Hot Wheels
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Opis produktu
Zestaw do zabawy Hot Wheels Smok Transporter- Wyrzutnia to super ciezaréwka do przewozenia samochodzikéw.

sktad zestawu: zestaw toréw Rajdowa myjnia i 1 autko
tor wykonany z plastiku

zabawka mechaniczna, nie wymaga baterii

mozna tgczy¢ z innymi torami Hot Wheels

producent: Mattel seria: City

wiek dziecka: 4+

Dzieki specjalnemu mechanizmowi, ktéry uruchamia sie podczas popychania transportera, smok chwyta samochdéd w szczeki i
"potyka", aby przechowac go w brzuchu. Chcesz wytadowac pojazdy? Wystarczy opusci¢ rampe z tytu transportera.

Wielofunkcyjna ciezaréwka, ktéra moze pomiesci¢ pie¢ pojazddéw, ma w zestawie jeden samochodzik Hot Wheels w skali 1:64
(inne samochodziki sprzedawane oddzielnie).
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